
             

ZARZĄDZENIE Nr 50/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 11 lipca 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia imiennego składu Komisji Gminnej do spraw  szacowania szkód               

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w budynkach 

gospodarczych, innych budynkach lub budowlach służących do produkcji rolniczej, 

maszynach i urządzeniach rolniczych oraz w budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie gminy Mniów 

 § 1    

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 70/2023 z dnia 05.07.2023 r. Wojewody 

Świętokrzyskiego w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach mieszkalnych, spowodowanych 

przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne zarządzam, co następuje: 

 § 2  

Stosownie do  § 1  pkt 2 oraz  § 3 wymienionego Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego powołuję 

się Komisję Gminną do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnej, w budynkach gospodarczych, innych budynkach lub budowlach służących do 

produkcji rolniczej, maszynach i urządzeniach rolniczych oraz w budynkach mieszkalnych, 

spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie gminy Mniów działającą                   

w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Aneta Kozieł 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji – Katarzyna Adach 

3. Członkowie: 

1) Magdalena Jędrasik 

2) Anita Siadul 

3) Kamil Olejarz 

4) Urszula Mogielska 

5) Katarzyna Kosmal 

6) Agnieszka Siadul 

7) Agnieszka Pasierbek 

8) Mariola Stefańska 

9) Członkowie – pracownicy delegowani przez: 

- Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego Modliszewice, 

- Świętokrzyską Izbę Rolniczą w Kielcach. 



 

 § 3 

Komisja może działać w składzie co najmniej 3 osobowym. Skład osobowy zespołów określi 

przewodniczący komisji. 

 § 4 

Komisja Gminna działa według procedur szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, stanowiących załącznik do Zarządzenia  

Wojewody Świętokrzyskiego Nr 70/2023  z dnia 5 lipca 2023 r.  

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 10/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 17 stycznia 2022 roku w sprawie 

powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie gminy 

Mniów. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Gminnej. 

 § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU ZARZĄDZENIA 

Wójta Gminy Mniów 

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na 

terenie gminy Mniów 

 

 

Realizując art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                      

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 70/2023 Wojewody Świętokrzyskiego                                 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne 

zjawiska atmosferyczne, Wójt Gminy podjął decyzję o zmianie imiennego składu osobowego 

Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie gminy Mniów. 

Powodem przedmiotowej zmiany jest zmiana wejścia w życie nowego Zarządzenia Wojewody 

Świętokrzyskiego oraz fakt, iż część wcześniejszego składu Komisji przebywa na urlopach 

macierzyńskich. 

Zważywszy na powyższe, uzasadnione jest podpisanie zarządzenia w sprawie powołania Komisji 

Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie gminy Mniów. 


